(U






INDHOLDSFORTEGNELSE
TABLE OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
INDEX

vogn = Korehjul. ... ...ttt eneencnnaennennonns
Carriage - Drivewheel............ e h et cereas
Wagen - Treibrad.......c..ovievevenann Ceesecreesenan
Fourgon = ROUE...icivucesnecess PN teseecns

Kornkasse - Opbygning - Presenning..:......... ceene
Seed hopper - Extension = COVer....eeeiereseeeneenn

Saatkasten - Aufbau - Plane......... hesessessaansenne

Trémie - ReEhAUSSE =~ CAPOt@..cccvnrrnneronnnernnnnn.

Skarramme..... teeceversesaes t e e essenccetrenacsenannne
Coulter frame........... Ceeeseeaacet sttt caca e
Scharenrahmen........... Crets s ieanes ceteer e e e

Bati de SOCS...ucenn. feeres e nees ce et e eaeeoe

Skerrammesektion.......... ceeeaean ceeeaa Ceeaaean cen
Coulter frame section......covuvo.. N e cranans

Schaenrahmensektion ..... Ceeseesenssscaerascennneas

Partie chassSis de SOCS....cutioooeescoconesearoneens

= o -
S o 3= BN
Markierung......... creete e aesseas Cetisecternaaeenne

Margueur......... N St teeeeeceeeeatacet s

Gangrist - Sporlesner...... e eean ceeeat e e
Gangway = Wheel eradicator.c.iveeennenenneennnnanns
Rost - Sporlocker.............. e e e eretecsacaanne
Grille - Effaceurs de traceS..uceuuinnnnnenrenennnn.

Skar - Efterharve............ e s e Ceterec i
Coulters - Following harrow....... Ceeeee et
Schare - Nachegge.............. . .

Socs - Herse arriére....... eeans ettt

Doseringsarrangement........... Ceveemeenae e raseas
Dosing device.............. Ceeeaee ceei e ceeens
DOSiersSysStemM. c ittt i et i i et e e, .
Dispositif de dosage......c.ooiinirmiiinnnnnnnnn.

P I I YT A AP AP P Y e v e
s e s e s st s e s o s e e e e e
94 e s s et s cncses s e
c e s o v e s e an D N L NI S

R T T T
s e e s e s a0 soceces e e ane
D s e o v eon ..
L I I I I s o a0 e e
s e s e eoseces s s 00 seern e .
® e cecoas o e tasres 0 e e oo .
LR T I AT Y o svosoesssecaa

“ e s s s s s e reareas o e s e e o s as
s o v s e s s e s e e e e uaenae .
..... L R I T N S P
......... 4 s 0 e 80 s e s e enc e sun
L I I T I S SR 4o e ..

Teseeess e s s a0 ss e e 00 s e
................. R R
T e e s e s e et tr e art s et e s > ene
L T T R
et e e e caens e N R
.......... L S I I NN U
LI IR TN IR SRS L L I .

CLL
CLL
CLL
CLL

CLL
CLL
CLL
CLL

CLL
CLL
CLL
CLL

CLL
CLL
CLL
CLL

CLL
CLL

cLL

CLL

CLL
CLL
CLL
CLL

CLL
CLL
CLL
CLL

CLL
CLL
CLL
CLL

~N N A N O [V RV R L I, | B b B W Www W NN Fed et

w o o oo






<

FOrGelernOVe . ot ittt it t it i ittt ettt ca it e e e e et e CLL
OB R ep 8«1 B = 2 S CLL
R =3 0 =S < CLL
DS DU UL 4« v it et et e ot oetsseaasoneeeesaansaessesessnasesoennnaneeanasoneean CLL
Bl®sertransmission.......... W et et et s e e s e e et e e et et et e s CLL
BlOWEr LIXANSMISSION v ieniesensosnonosoenenoaeassssonnsennasonnssossnnsesenan CLL
Gelenkwelle fiir Gebldse.......... et e et et et e e ettt e e e CLL
Transmission pour soufflante..... ce s eaes e eeteoee et ecen e eacenseoaeaesean CLL
GeartransmisSsSion...ceeeeceereesennceanonnsnnns e st e ies s CLL
Gear transmission.......cceee-. teebeaas St i s s e s es et aseesarnasae s as 0t e . CLL
Gelenkwelle fiir Getriebe.....vvi ittt it nnons et ceeene Ceeeeen CLL
Transmission pour partie........... e e et iees ettt e tas s e CLL
Gearkasse...coeeean cevtrestesenacaonons ceteeaseesa et Creecenes e CLL
GearboxX............u Che e e e Ceee ettt c et ire e e CLL
Getriebenkasten. . ...t iiiiieieiien el iineteerennnarasnannnan e r e e, CLL
Boite d'éngrenages ............... ceceeasenas Seesc e et fees et ee e CLL
Pto-aksel......... ceeeeraen Ce et e cesearene et ceeecs e et s seesasesaa s CLL
P.T.0. shaft...ieeiienrnnnn vecoeeans Ceseesstoes et esceasnannons vesscsesscerase CLL
Gelenkwelle......oviviiiiniennonanns ettt ia et Ceaeercon s CLL
Arbre de cardan........ ceeresene e Ceeeere sttt ac s s e soan s «os. CLL
Hydraulik - EleKtronik.e..eeeeoeoeonan.. ettt “eteese.... CLL
Hydraulic - Electronic....... eee e teesaeesaereseeresennasans cieseessess. CLL
Hydraulik - Elektronik....... Ceeeeeeaa et eeeee ettt e CLL
Hydraligue - Electronique............ P Ceeeene et eereaeaserc e CLL

[¥< BN o]

fXel

10
10
10
10

11
11
11
i1

12
12
12
12

13
13
13
13

14
14
14
14



7\



VOGN - K@REHJUL

CARRIAGE - DRIVEWHEEL

WAGEN = TREIBRAD
FOURGON - ROUE

CLL 1,1

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 601361 Dzk 11, 5/80-15,3 Tyre Reifen Preu
2 152215 Slange 11, 50x15" Tube Schlauch Chambre
3 39599 Pladehjul 9, 00x15" Rim Rad Jante
4 601490 Centerfjedersk.l/2" Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
5 0601618 Rorstift o8x70 Tightening pin Spannstift Goupille élastique
6 1001453 Flangeleje Flanged bearing Flanschenlager Palier de bride
7 102145 Flangeleje Flanged bearing Flanschenlager Palier de bride
8 521310 Unbrako skrue M8x10 Allen screw Schraube Vis & téte ronde
9 2146250 Lisestvkke Locking part Schiesstiick Pigce de blocage
10 2146263 Hjulaksel komp. CLL Wheel shaft Radachse Arbre pour roue
11 2146465 vogn Carriage Wagen Fourgon
12 2146593 L&s, komplet Lock Schloss Serrure
1 2146836 Hzngsel Hinge Angel Charniére
14 33118 Besning for kugleleje Bush for ball Buchse fir Douille pour roule-
bearing Kugellager ment & billes
15 33263 Fjeder Spring Feder Ressort
16 42682 Trakstang Draw bar Zugstange Barre d'attelage
17 42779 Tap med kade Pin with chain zapfen mit Kette Tourillon avec chaine
18 500645 Stalbolt M12x45 teel bolt Stahlbolzen Boulon acier
19 540240 Stalbolt M6x40 Steel bolt tahlbolzen Boulon acier
20 540265 Stalbolt M6x65 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
21 540690 Stélbolt M12x90 teel bolt Stahlbolzen Boulon acier
2 544106 Metrik M6 Nut Mutter Ecrou
2 544112 Metrik M12 Nut Mutter Ecrou
24 - 544607 Lésemotrik M6 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frei
25 544611 Lasemetrik M12 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
26 546106 Facetskive 1/4" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
27 546112 Facetskive 12" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
28 546220 Planskive M20 Washer .Scheibe Rondelle
29 546613 Fjedersk. konisk Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
30 550435 Set screw Setzschraube Vis de blocage

Setskrue 12x35

vt






KORNKASSE - OPBYGNING -~ PRESENNING
SEED HOPPER - EXTENSION - COVER

SAATKASTEN - AUFBAU -

PLANE

TREMIE - REHAUSSE - CAPOTE

CLL 2,1

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 2146751 Rer for afdakning Tube Rohr Tube
2 544020 Braddebolt med Carriage bolt Schwellenschraube Collet carré
motrik MBx20
3. 2146799 Rerholder komplet Tube holder Rohrhalter Support pour tube
4 544108 Motrik M8 Nut Mutter Ecrou
5 2146342 Afdzkning for Cover Abdeckung Couverture
kornkasse
6 2146794 afstivning for Stiffening Versteifung Souténement
presenning
7 546810 Duo-clips sxn 10-10 Duo-clip Sicherungsvorrich- Clip de sécurité
tung
8 546210 Planskive M10 Washer Scheibe Rondelle
9 550220 Satskrue M8x20 Set screw Setzschraube Vis de blocage
10 546808 Duo-~clips sxn 8 Duo-clip. Sicherungsvorrich- Clip de sécurité
tung
11 546208 Planskive M8 Washer Scheibe Rondelle
12 546108 Facetskive 5/16" Facetwasher Facetten Scheiben Rondelle
13 2146773 Holder for afstiv- Holder for stif=- Halter flir Verstei- Support pour soute-
ning, hejre fening, right fung, rechts nement, ganche
13 2146775 Holder for afstiv- Holder for stif=- Halter fiir Verstei- Support pour soute-
ning, venstre fening, left fung, links nement, droite
14 544106 - Metrik M6 Nut Mutter Ecrou
15 546206 Planskive M6 Washer Scheibe Rondelle
16 550114 Saztskrue M6x14 Set screw Setzschraube Vis de blocage
17 546506 Centerfjedersk.Mé Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
18 2146652 Sold Sieve Sieb Tamis
19 2146480 Hjernebeslag Bracket Beschlag Support
20 2146095 Opbygning, kort Extension aufbau ' Rehausse
21 546508 Centerfjedersk. M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
23 544016 Braddebolt med Carriage bolt Schwellenschraube Collet carré
motrik MBx1lé
24 2146094 Opbygning, lang Extension Aufbau Rehausse
25 2146479 Korn kasge; Seed hopper Saatkasten Trémie
26 2146700 Plade for skod Shutter Sehieber Trappe d'ouverture
27 544507 Flojmetrik M6 Wing nut Fligelmutter Ecrou & oreilles
28 259426 Underlagsskive Washer Unterlagsscheibe Rondelle
28 550120 Stdlbolt M6x20 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
30 2146641 Afd=kning komplet Cover Abdeckung Couverture







KORNKASSE - OPBYGNING - PRESENNING
SEED HOPPER - EXTENSION - COVER

SAATKASTEN -~ AUFBAU

PLANE

TREMIE - REHAUSSE - CAPOTE

CLL 2, 2

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type

piéce
31 2146481 Bundsektion . Bottom part Bodensektion Section de fond
32 43401 Gasf jeder Gas cylinder Gaszylinder Cylindre & gaz
33 544607 Lasemetrik M6 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
34 586212 Saztskrue M6x12 Setscrew Setzschraube Vis de blocage
35 546206 Planskive M6 Washer Scheibe Rondelle
36 40911 Skive rustfast washer Scheibe Rondelle
37 544606 Lasemotrik M6 BI-lock Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein




34




SKERRAMME
COULTER FRAME
SCHARENRAHMEN
CHASS1S DE SOCS

CLL 3, 1

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. TyP Benavnelse Description Beschreibung pésignation
Pos. No. de Type
piéce
1 0601596 Trykleje Threast bearing Drucklager Palier & pression
2 0601597 Skive for nileleje Washer Scheibe Rondelle
3 2146139 Tverarm for regu- Transverse arm Querarm Bras transverse
lering
4 2146145 Cylinderkonsol Cylinder bracket Zylinderbeschlag support de cylindre
1 2146151 Spindel Spindle Spindel Fuseau
6 2146154 Ansléet tap for Pin Zapfen Tourillon
spindel
7 2146155 Gevindstykke for Threaded rod Gewindeteil piece filetée
spindel . - R
'8 21@6i5%7 AAfstahdsst&kké for Spacing part Abstandstiick Piéce de distance
spindel v
2146157 Ophangsplade Suspension plate Aufhingungsplatte Plaque de suspensgion
10 2146158 Tap for cylinder Pin zapfen Tourillen
11 2146159 Holder for skar- Holdér Halter Support
aksel
12 2146385 Cylinder Cylinder Zylinder Verin
13 544112 Metrik M12 Nut Mutter Ecrou
1 2146699 Holder for skala Holder Halter Support
15 38662 Skalamarkat Scale mark Skalenaufkleber Timbre pour échelle
X 540445 Stadlbolt M8x45 Steel bolt tahlbolzen Boulon acier
17 540475 Stédlbolt M8x75 Steel bolt tahlbolzen Boulon acier
18 540670 Stalbolt M12x70 Steel bolt Stahlbeclzen Boulon acier
19 544108 Metrik M8 Nut Mutter Ecrou
20 544613 Lasemotrik M12 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
21 546106 Facetskive 1/4" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
22 546506 Centerfjedersk. M6 Spring washer Federscheibe Rondelle élastigue
23 546508 Centerfjedersk. M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
24 547330 Split @4x30 split pin Splint Goupille
25 547350 Split @4x50 split pin Splint Goupille
26 550110 Saztskrue M6x10 Setscrew Setzschraube Vis de blocage
27 26711 Skive med firkantet  Washer Scheibe Rondelle
hul
28 546510 Centerfjedersk. M10 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
29 547540 split o6,3x40 Split pin splint Goupille
an 0601587 Breddebolt M10x25 Carriage bolt Schwellenschraube Collet carré




37




SKERRAMME
COULTER FRAME
SCHARENRAHMEN
CHASSIS DE SOCS

CLL 3, 2

Pos. Del nr. Type

Pos. Part No. Type

Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation

Pos. No. de Type

piéce

31 2146177 Skzrramme basis Frame Gestell Chéssis

32 2146183 Leje for skarbjzlke Bearing Lager Palier

33 2146186 Skarbjzlke Coulter bar Scharenbalken Barre de socs

34 2146339 Stetteben, komplet Supporting leg, Stiitze, Béguilles de station-
complete komplett nement, compléte

: 2146318 Stetteben Supporting leg Stiitze Béguilles de station-

nement

36 2146337 Beslag for stetteben Bracket Beschlag Support

37 41197 Sikringssplit Safety spiit pin Sicherungssplint Goupille de surété

38 540480 Stélbolt.MSxao Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier

339 544108 Metrik M8 Nut Mutter Ecrou

40 546508 Centerfjedersk. M8 Spring washer Federscheibe Rondelle elastique

42 2146387 Stetteleje Bearing Lager Palier

43 25187 Spandestykke til. Clamp Spannstueck Piece de serrage

leje







SKARRAMMESEKTION
COULTER FRAME SECTION
SCHARENRAHMENSEKTION
PARTIE CHASSIS DE SOCS

CLL 4, 1

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 0601596 Trykleje Threast bearing Drucklager Palier a pression
2 0601597 Skive for nileleje Washer Scheibe Rondelle
3 2146139 Tverarm for regu- Transverse Querarm Bras transverse
lering
2146145 Cylinderkonsol Cylinder bracket Zylinderbeschlag Support de cylindre
2146151 Spindel Spindle Spindel Fuseau
6 2146154 Ansléaet tap for Pin zapfen Tourillon
' spindel ‘
7 2146155 Gevindstykke for sp- Threaded rod Gewindeteil Piece filetée
indel .
8 2146156 Afstandsstykke for Spacing part Abstandstiick Piece de distance
spindel
9 2146157 Ophangsplade Suspension plate Aufhédngungsplatte Plaque de suspension
10 2146158 Tap for cylinder Pin Zapfen Tourillon
11 2146159 Holder for skar- Holder Halter Support
aksel
12 2146385 Cylinder Cylinder 2ylinder Vérin
13 544112 Metrik M12 Nut Mutter Ecrou
14 2146690 Holder for skala Holder Halter Suppert
15 38662 Skalamzrkat Scale mark Skalenaufkleber Timbre pour échelle
16 540445 tédlbolt M8x45 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
17 540475 Stélbolt MBx75- Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
18 540670 Stédlbolt M12x70 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
i9 544108 Metrik M8 Nut Mutter Ecrou
20 544613 Lisemetrik M12 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
21 546106 Facetskive 1/4" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
22 546506 Centerfjedersk. M6 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
2 546508 Centerfjedersk. M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
24 547330 Split e4x30 Split pin Splint Goupille
25 547350 Split e4x530 Split pin Splint Goupille
26 0601587 Brazddebolt M10x25 Carriage bolt Schwellenschraube Collet carré
27 0601588 Glideleje | | Bearing Lager Palier
28 16076 Sikringssplit med Safety split pin Sicherungssplint Goupille de surété
kade
29 2146181 &m Skarrammesektion Coulter frame sect- Scharenrahmensek- Partie chéssi's de
flej ion tion socs
20 2146182 6m Skarbjzlke flej Coulter bar Scharenbalken Barre de socs






SKERRAMMESEKTION

COULTER FRAME SECTION
SCHARENRAHMENSEKTION
PARTIE CHASS1S DE SOCS

CLL 4, 2

pPos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
31 2146183 Leje for skarbjmlke  Bearing Lager pPalier
32 2146189 Aksel Shaft welle Arbre
34 2146387 Stetteleje Bearing Lager Palier
35 25187 Spazndestykke til Clamp Spannstiick Piéce de serrage
' leje
36 540475 Stalbolt M8x75 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
37 544108 Meotrik M8 Nut Mutter Ecrou
38 546508 Centerfjedersk. M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
39 2146392 Akseltap med plade Pin Zapfen Tourillon
40 2146394 Skrastiver Strut Gegenstiitze Contrefiche
41 2146396 -Liéserer - - - Lock tube Schliessrohr Tube de blocage
42 2146397 Besning Bushing Buchse Douille
43 2146398 Skrastiver Strut Gegenstilitze Contrefiche
44 2146420 Tap for marker Pin Zapfen Tourillon
45 2146684 Aksel for hoved- Shaft welle Arbre
cylinder
46 2146703 Holder for barehjul Holder Halter Support
47 2146704 Lésestykke Locking part Schliesstiick Pigce de blocage
48 26711 Skive med firkantet Washer Scheibe Rondelle
hul
oo 35165 Cylinder Cylinder Zylinder vérin
50 40850 Fjeder Spring Feder Ressort
51 41714 Spandestykke Clamp Spannstilick Piece de serrage
52 43376 Skive for fijeder Washer Scheibe Rondelle
53 540560 talbolt M10x60 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
54 544611 Lisemotrik M10 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
55 546510 Centerfjedersk. M1O0 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
56 547435 Split e5x35 Split pin Splint Goupille
57 546440 Split e5x40 Split pin Splint Goupille
58 547540 Split e6,3x40 Split pin Splint Goupille
60 144085 Gaffelhjul Wheel Rad Roue
L
61 2146449 Beslag for stette- Bracket Beschlag Support
. hjul
62 2146450 Hijularm Wheel arm Radarm Bras pour roue
64 44317 Sikringssplit med Safety split pin Sicherungssplint Goupille de surété
kade
65 540575 Stalbolt M10x75 Stahlbolzen

Steel bolt

Boulon acier



W\

CLL 4



CLL 4,3

SKARRAMMESEKTION
COULTER FRAME SECTION
SCHARENRAHMENSEKTION
PARTIE CHASSIS DE SOCS

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type

5ild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type

piéce
66 540897 Stalbolt 16x160 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
67 544611 Lisemetrik M10 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
68 544110 Metrik M10 Nut Mutter Ecrou
69 544617 Lésemotrik M1l6 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
20 0602003 Falg Rim : Felge Jante
71 0602005 Slange 400x8 Tube Schlauch Chambre
72 0602004 Dk 400x8 Tyre ' Reifen Pneu
73 513640 Sp. stift o5x40 Clamp pin Spannstift Goupille de serrage

74 546224 Skive M24 Washer Scheibe Rondelle







CLL 5, 1

MARKOR
MARKER
MARKIERUNG
MARQUEUR
Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Descfiption Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 2146200 Drejeled Pivot joint Drehteil Articulation troch-
léenne
2 544613 Lasemetrik M12 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
3 540670 Stélbolt M12x70 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
4 580500 Stdlbolt M8x100 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
2146196 Samlestykke Connecting piece Vé}bindungéteil Piéce d;assemblage
6 540470 tédlbolt M8x70 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
7 Unbrako M5x65 Allen screw Schraube Vis & téte ronde
8 32490 Skive Washer Scheibe Rondelle
9 .. .5138490 Sp. stift Clamp pin Spannstift Goupille de serrage
10 32489 ) Fjeder Spring' Feder Ressort -
11 2i46198 6 m Profilrer for yder- Profile tube Profilrohr Tube profilé
arm
12 540460 Stédlbolt M8x60 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
13 546208 Planskive M8 Washer Scheibe Rondelle
14 544609 Lésemotrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
15 2146204 Péboltningsstykke Belting part Bolzenteil Piece de boulon
17 5500112 Sztskrue M6x12 Setscrew Setzschraube Vis de blocage
18 546506 Centerfjedersk. M6 Spring washer Federscheibe Rondelle eléstique
19 310311 Gummitetning Rubber sealing Gummidichtung Entanchéité en caout-
: i chouc
20 544610 Lisemetrik M10 Légk nut Gegenmutter Ecrou~frein
21 26969 Skive Washer Scheibe Rondelle
22 30450 Lejebesning Bearing bush Lagerbuchse Douille de palier
23 34699 BAksel Shaft Welle Arbre
24 29887 Markertallerken Marker disc Spuranzeigerteller Disque de marqueur
25 82334 Nitte 6,5x16 mm Rivet Niet Rivet
26 34700 Markertallerken med Marker disc Spuranzeigerteller Disque de marqueur
aksel inférieure
27 2146519 Nederste del for Lower part for Teil fiir Spuran- Piéce inférieure pour
marker marker zeiger margueur
28 2145386 Cylinder | | Cylinder Zylinder Vérin
29 2146697 Tap Pin Zapfen .Tourillon
30 2146422 Tap Pin Zapfen Tourillon







CLL 5, 2

MARKOR
MARKER
MARKIERUNG
MARQUEUR
pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benazvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
31 547430 split Split pin Splint Goupille
32 2146423 Skive Washer Scheibe Rondelle
34 2146420 Tap for marker Pin Zapfen Tourillon
35 547435 Split Split pin Splint Goupille
: 0601588 Glideleje ‘Bearing Lager Palier
37 2146213 Stander Frame Sténder Montant
38 540480 Stalbolt M8x80 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
39 2146192 Fjedrende del for Spring part for Federteil fir Spur- Piéce de ressort pour
marker marker anzeiger margueur
40 0601599_n,_ -”npgpm%puffe Rubber bumper Gummipuffer Tampon au caoutchouc
41 540470 Stalbolt M8x70 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier -
42 2146219 6 m Markerarm svejst Markerarm Spuranzeigerarm Marqueur
43 2146218 6 m Markerarm svejst Markerarm Spuranzeigerarm Marqueur







GANGRIST - SPORL@SNER

GANGWAY - WHEEL ERADICATOR

ROST - SPORLOCKER

GRILLE - EFFACEURS DL TRACES

CLL 6,1

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 2146738 Gangrist 1=1200 mm Gangway Rost Grille
2 2146716 Samlestykke Connecting Verbindungstﬁck Piece d'assemblage
3 550230 Sztskrue M8x30 Setscrew Setzschraube Vis de blocage
4 546508 Centerfjedersk. M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
5 544108 Motrik M8 Nut Mutter Ecrou
6 540430 Sztskrue M12x30 Set screw Setzschraube Vis de blocage
7 510112 Facetskive 1/2" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
8 544612 Lasemeotrik M12 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
9 306240 Dbi dut Plug Pfropfen Bouchon
10 2146747  Stette for rist‘ Suppért Stﬁgze Support
11 2146719 Beslag Bracket stiitze Support
12 41197 Sikringssplit Safety split pin sichefungssplint Goupille de surété
13 2146337 Beslag for stette- Bracket for sup- Beschlag fiir Stiitze Support pour béguille
ben porting leg de stationnement
14 540480 Stalbolt M8x80 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
15 540675 Stélbolt M12x75 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
16 2146711 Trinbeslag Bracket Beschlag Support
17 2146737 Gangrist 1=500 mm Gangway Rost Grille
18 540590 Stalbolt M10x%0 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
19 544610 Lasemetrik M10 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
bi-lock
20 41714 Spandestykke Clamp * Spannstiick Piéce de serrage
21 2146377 Hjulskraber Wheel scraper Radabstraifer Grattoir de roue
22 550330 S®tskrue M10x30 Set screw Setzschraube Vis de blocage
23 544110 Metrik M10 Nut Mutter Ecrou
24 546510 Fjederskive M10 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
25 2146379 Holder for hjul- Holder Halter Suppert
skraber
26 540694 Stalbolt M12x130 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
27 544112 Metrik M12 Nut Mutter Ecrou
28 546512 Fjederskive M12 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
29 2146375 Beslag for spor- Bracket Beschlag Support -
. lesner ‘
30 2146350 Underpart Bottom part Unterteil Partie inférieure



CLL 6




GANGPRIST - SPORL@SNER
GANGWAY - WHEEL ERADICATOR

ROST - SPORLOCKER

GRILLE - EFFACEURS DE TRACES

CLL 6, 2

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
31 540565 Stalbolt M10x65 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
32 2146347 Fjedertarn Spring tower Federturm Tour de ressort
33 45332 Fjeder for maskin- Spring Feder Ressort

34 2146372

.- 550235

36 0601598

37 0602008
38 201121

39 0602007

41 0601591

sporlesner
Bundstykke venstre

Satskrue M8x35
Spandestykke
Smuldretand
Spidsbolt m. metrik
Spids

Smuldretand, komplet

Left bottom part
Set screw

Clamp

Tooth

Pointed bolt with
nut

Point

Tocth, complete

Bodenteil linker

Setzschraube

Spannstiick
Zinke
Spitzbolzen mit
Mutter

Spitze

2inke, komplett

Partie inférieure,
gauche
Vis de blocage

Piéce de serrage
Dent

Boulon & pointe
avec ecrou

Pointe

Dent, compleéte






SKAER - EFTERHARVE

COULTERS - FOLLOWING HARROW

SCHAR - NACHEGGE

SOCS - HERSE ARRIERE

CLL 7, 1

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
pild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 2146484 Ret sker Coulter Schar Soc
2 2146469 Ret skar, komplet Coulter, complete Schar Soc
3 2146483 Forsat skar, venstre Staggered coulter, Schiefes Schar, Soc déplacé,
left links droit
4 2146429 Forsat skar, venstre Staggered coulter Schiefes schar, Soc déplacé,
komplet left, complete links, komplett dreoit, compléte
5 2146482 Forsat sker, hejre Staggered coulter Schiefes Schar, Soc déplacé,
right rechts gauche
6 2146472 Forsat skar, heojre Staggered coulter Schiefes Schar, Soc déplacé,
komplet right, complete rechts, komplett gauche, compléte
7 . 2146468 Holder for rersker Holder Halter Support
8 2146466 Skarspids Coulter point. Scharenspitze Point de soc
9 .. 2146431 Spandestykke Clamp Spannstiick Piece de serrage
10 41485 Excentr. bolt M12 Eccentric bolt Exzentrisch Bolzen Boulon excentrigue
11 0601527 Skive Mi2 Washer Scheibe Rondelle
12 544613 Lasemotrik M12 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
13 29020 Fjeder Spring Feder Ressort
14 540550 Stalbolt M10x50 Steel bolt tahlbolzen Boulon acier
15 546510 Centerfjedersk. Ml1O0 Washer Federscheibe Rondelle
16 544611 Lésemotrik M10 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
17 37822 Kade Chain Kette Chaine
20 2146297 6 m Trazkramme, floj Frame Rahmen Bati
20 - 2146301 rakramme, basis Frame Rahmen Bati
21 2146292 Modhold, komplet Backstop Gegenhalter Contre-rivoir
22 45902 Barvearm Arm for harrow Arm fiir Nachegge Bras pour herse
23 2146248 Foringsband Tube Rohr Tube
24 45897 Strammegreb Straining handle Spanning riff Maniuelle densense
25 44817 ” Trykfjeder Presure spring Druckfeder
26 2146293 Feringsstang Rod Stange Barre
27 306250 DBI dut Plastic stopper Plastikpropfen Bouchon
28 36920 Samlebolt Joint bolt Sammelbolzen Boulon collecteur
29 43157 Splitbolt ol0 Split bolt Splintbolzen Boulon d'assemblage
30 44350 Dragbénd U-belt U-bolzen Etrier




CLL 7 - -

(o}
<




CLL 7, 2

SKER - EFTERHARVE

COULTERS - FOLLOWING HARROW

SCHAR - NACHEGGE

SOCS -~ HERSE ARRIERE

pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benazvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
31 44346 Efterharvebeslag Followingharrow Nacheggebeschlag Suspension
fittings
32 44351 Spzndestykke Clamp Spannstiick Piece de serrage
14 35695 Bzrejern L=1590 Support iron Tragereisen Feu de support
34 35692 6 m Bzrejern L=1320 Support iron Tragereisen Feu de support
35 41715 Hazngsel Hinge Angel Charniére
36 45885 Harvetand Spring tine Feder Zahn Dent & ressort
37 41868 Dragband U-bolt U~bolzen Etrier
38 41714 Spandestykke Clamp Spannstiick Piece de serrage
39 37178 Fingersplit Split pin Splint Goupille & ressort
40 225330 Fjedersplit o5 Spring split pin Federsplint Goupille élastique
41 544091 Braddebolt M10 "Carriage bolt Schwellenschraube Collet carre
42 540465 Stalbolt M8 Steelbolt Stahlbolzen Boulon acier
43 544609 Lasemetrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
44 546208 Planskive M8 washer Scheibe Rondelle
45 540655 Stalbolt M12 Steelbolt Stahlbolzen Boulon acier
46 544612 Metrik M12 Nut Mutter Ecrou
47 546112 Facetskive Facet washer Facettenscheibe Rondelle
48 540665 Stalbolt Ml12 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
49 544110 Metrik Nut Mutter Ecrou
50 440645 Stalbolt M12 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
S1 45911 Afstandsrer Distance tube Abstandrohr Tube d'espacement







DOSERINGSARRANGEMENT
DOSING DEVICE
DOSIERSYSTEM
DISPOSITIF DE DOSAGE

CLL 8, 1

pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 544607 Lasemotrik M6 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
2 29426 Underlagsskive Washer Unterlagsscheibe Rondelle
3 24757 Garnholderfjeder Spring Feder Ressort
4 2146681 - Styrerer Tube Rohr Tube
5 2146676 Fjederplade Spring plate Federplatte Plague de ressort
~- 2146121 Sveb Wrapping Hille Envelope
;2146120 Spiralvalse Helical roller Spiralsérad Rouce & ergots
hélicoidale
2146119 Mellemlag Filling piele Zwischenlage Pigce intercalaire
9 2146118 Indferingsplade Inlet plate Einlaufplatte Plagque d'entrée
10 2146750 Sidevalse Side roller Nebenrad Roue a ergots
11 2146675 Frevalse Fine seed roller Feinsdrad Roue a ergots pour
12 548840 Spandestift eB8x40 Clamp pin Spannstift Goupille de serrage
13 547340 Split e4x40 Split pin Splint Goupille
14 2146674 Aksel Shaft welle Arbre
15 26049 Mellemlegsskive intermediate washer Zwischenscheibe Rondelle
16 26053 Fjedersplit Spring Split pin Federsplint Goupille de ressort
17 32907 Skydemuf fe Sliding socket Uberschiebemuffe Manchon glissort
18 2146672 Aksel Shaft Welle Arbre
19 25085 Leje Bearing Lager Palier
20 25156 Lejebesning Beaningbush Lagerbuchse Douille de palier
21 2f46104 Doseringshus Dosing housing Dosiergehduse Corps de dosage
22 2146671 Sprodde Metrik M6 Bar Sprosse Barreau
24 546506 Centerfjedersk. Mé Spring washer Federscheibe Rondelle elastique
25 2147188 Tatningsliste 1=800 Sealing Dichtung Joint
26 2146564 Fordelerkasse Distribution box Verteilerkasten Boite de distribution
27 544108 Motrik M8 Nut Mutter Ecrou
28 546108 Facetskive 5/16" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
29 43061 Buffer Bumper Puffer Tampon d'attelage
30 580230 Stalbolt M6x30 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
31 2146560 Hulstykke Part with holes Lochstiick Piéce & trous
32 554110 Pladeskrue Screw Schraube Vis
33 2146827 Prop ' Plug Pfropfen Bouchon
34 2147189 Gummislange 1=40 mm Rubber tube Gummischlauch Tube en caoutchouc
35 550225 Setskrue M8x25 Set screw Setzschraube

Vis de blocage

H
i
H
i
i






DOSERINGSARRANGEMENT

DOSING DEVICE
DOSIERSYSTEM

DISPOSITIF DE DOSAGEL

CLL 8, 2

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type
» piéce
36 2146540 Hulstykke Part with holes Lochstiick Piéce & trous
37 2146536 Topplade Top plate Obenplatte Dessus d'une plague
38 2146677 Gevindstykke M8x40 Threaded rod Gewingestiick Piéce de filetage
39 546208 Planskive M8 Washer Scheibe Rondelle
40 544609 Lésemetrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
4y 2146743 Stop for slangeholder Stop for hoseholder Halt Arret pour support
42 546506 Centerf jederskive Spring washer Federscheibe Rondelle éléstique
43 546106 Facetskive 1/4" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
44 550114 Sztskrue Méxl4 Set screw Setzschraube Vis de blocage
45 2146678 Gevindstk. M8x90 Threaded rod Gewindestick Piece de filetage
46 .. 32490 " skive Washer "7 scheibe Rondelle
47 32489 Fijeder Spring Feder Ressort
48 0601884 Fjedrende trykstk.Ml2 Spring end pression Federndes Druckstk. Piéce de pression
49 544112 Metrik M12 Nut Mutter Ecrou
50 2146532 Tverstiver Support Stiitze Support
S1 540490 tdlbolt M8x%0 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
52 540250 Stalbolt M6x50 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
53 2146787 Slange holder Hose holder Schlauchhalter Support pour tube
54 2146839 Fodeslange L=4000 Feeder hose Zubringerschlauch Tube d'alimentation
55 2146840 Fedeslange L=3700 Feeder hose Zubringerschlauch Tube d'alimentation
56 - 2146841 - - --Fedeslange-1=1000 -. Feeder -hose iubringerschlauch Tube d'alimentation
57 2146529 Ramme Frame Gestell Chéssi's
58 2146525 Fjeder Spfihg Feder’ Ressort
58 2146829 S=zk Sack Sack Sac
60 2146785 Drejeled Pivot joint Drehglied Articulationvtroch-
léenne
61 2146792 Kobling Coupling Kupplung Accouplement
62 540460 Stalbolt M8x60 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
63 544108 Motrik M8 Nut Mutter Ecrou
64 544608 Lésemetrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
65 2146535 Spandestykke Tightening part Spannstick Piece de serrage
<
66 546508 Centerf jedersk. M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
67 2146744 Fjederholder Spring holder Federhalter Support pour ressort
68 544609 Liésemetrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
69 540465 Stédlbolt M8x65 teel bolt Stahlbolzen Boulon acier
544613 Lésemetrik M12 Lock nut Gegenmutter Ecrou-~frein






DOSERINGSARRANGEMENT
DOSING DEVICE
DOSIERSYSTEM
DISPOSITIF DE DOSAGE

CLL 8, 3

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type

piéce
71 540660 Stédlbolt M12 x 60 Steel bolt Stahlbolzen Bouleon acier
72 586112 Setskrue M5xl12 Setscrew Setschraube Vis de blocage
73 601430 Stjerne skive M5 wWasher Scheibe Rondelle
74 546205 Planskive M5 - Washer Scheibe Rondelle
75 2147082 Sidevalse Side roller Nebenrad Roue a ergots




Q\\g Fl.

547 NS




FORDELERHOVED

CLL 9,1

DISTRIBUTOR
VERTEILER
DISTRIBUTEUR
Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 0601572 Kugleleje 6004 Ball bearing Kugellager Roulmvent & billes
2 0601573 Seegering I 42x1.75 Retaining ring Sicherungsring Jonc
3 0601574 Pasbolt M10x40 Bolt Bolzen Boulon
4 0601575 Pasfeder A 4x4x10 Key Keil Clavette
5 0601577 Glideleﬁe Slide bearing Gleitlager Palier de glissement
0601578 Unbracoskrue M6x1l6 Allen screw Schraube Vis & téte ronde
0601619 Bzreskive Washer Scheibe Rondelle
2146087 Rer Tube Rohr Tube
9 2146091 Bundplade med studs Bottom plate Bondenplatte Plaque inférieur
10 °2146092 Rotoraksel ' Shaft welle rbre
11 2146093 Rotorflange Flange Flansch Bride
12 2146098 Rotornav Hub Nabe Moyeu
13 2146101 Statorplade Plate Platte Plague
14 2146124 Rotorbundplade Bottom plate Bondenplatte Plaque inférieur
15 2146125 Aksel £ rotor Shaft Welle Arbre
16 2146126 Nav f aksel Hub Nabe Moyeu
17 2146127 Nav £ tandhjul Hub Nabe Moyeu
18 2146128 Flange for rotorskal Flange Flansch Bride
19 2146129 St&ltandhjul Gear wheel Zahnrad Roue dentée
20 2146130 Plasttandhjul Gear wheel Zahnrad Roue dentée
el 2146131 Sveb f fordelerhoved Wrapping Hille Envelope
22 2146132 Profil £ ska&l Profile Profile Profile de distance
23 2146135 Afstandsstykke Spacer Abstandstiick Piece intermediaire
24 2146138 Nylonskive Washer Scheibe Rondelle
25 2146260 Nylonskive wWasher Scheibe Rondelle
26 2146261 Besning Bushing Buchse Douille
27 2146262 Skal Cup Behdlter Dispositif de dosage
28 540240 Stalbolt M6x40 Steel bolt- Stahlbolzen Boulen acier
29 540280 Stalbolt M6x80 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
30 544106 Motrik M6 Nut Mutter Ecrou
31 546206 Plan sk%v@ M6 Washer Scheibe Rondelle
32 546706 Centerfjedersk M6 Springwasher Federscheibe Rondelle élastique
33 550010 Saztskrue M5x10 Set screw Setzschraube Vis de blocage
34 550112 Setskrue M6x12 Set screw Setzschraube Vis de blocage
35 582608 Lasemotrik M8 Lock nut Ecrou-frein

Gegenmutter



@ ©
A

_ IlO%éé/éé %ﬁ@

39
L——— 45

o - ,
! 5 4/
~t
& N
= ™
.u.\\\s w

@U t@y//,%_,,.n,,__,_%,/,,,,_,,,,,.ﬁ,,,_”_,,,,.w




FORDELERHOVED
DISTRIBUTOR
VERTEILER
DISTRIBUTEUR

CLL 9, 2

pos. Del nr. Type
pcs. Part No. Type
gild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type
piéce
36 583108 Skive M8 Washer Scheibe Rondelle
37 583706 Fjederskive Mé Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
38 601430 Fjederskive M5 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
39 2146286 Stander f fordeler- Frame Stidnder Montant
) i hoved T ’
40 2146542 Spandprofil Cover profile Deckelprofil Couvercle
41 2146720 Besning Bushing Buchse Douille
4 2146724 Bespandingsbeslag Bracket Beschlag Support
44 540470 Stalbolt M8x70 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
45 540475 Stalbolt MBx7S Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
46 544108 Metrik Nut Mutter Ecrou
48 546508 Centerfjedersk M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
51 0601627V Fjedrende trykstyk. Spring end pfes— Federendes Druck- Piécé de pression
sion stiick
52 544110 Metrik Nut Mutter Ecrou







BLASERTRANSMISSION
BLOWER TRANSMISSION

GELENKWELLE FUR GEBLASE
TRANSMISSION POUR SOUFFLANTE

CLL 10, 1

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type
piéce
1 600253 Sztskrue M10 x 35 Set screw Setzschraube Vis de blocage
2 0601625 Flangeleje Flanged bearing Flanscherlager Palier de bride
3 0601625 Flangeleje Flanged bearing Flanscherlager Palier de bride
4 546210 Facetskive M10 Washer Scheibe Rondelle
5 546510 Centerfjedersk.M8 Springwasher Federscheibe Rondelle élastique
. 544110 Metrik M10 Nut ‘Mutter Ecrou
7 2146267 Aksel Shaft Welle Arbre
8 228110 pPasfjeder ATx8Bx25 Key Keil Clavette
9 2146273 Afstandsstykke Spacing part Abstandstiick Piéce de distance
10. .. 0601623 . Kilerem V-belt Keilriem Courroie trapézoidale
11 - 2146586 "Remskive Pulley Riemenscheibe poulie
12 2146585 Remskive Pulley Riemenscheibe Poulie
13 2146584 Rondel washer Scheibe Rondelle
14 550116 Sztskrue M6x1lé Set screw Setzschraube Vis de blocage
15 40246 Laseplade Lock plate Schliessplatte Plagque de blocage
16 40245 Skive Washer Scheibe Rondelle
17 0601626 Seegerring Retaining ring sichefungsring Jonc
18 601435 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes
1 550330 Setskrue M10x30 Set screw Setzschraube Vis de blocage
20 2146327 Konsol for blaser Console Konsole Consocole
<1 2146268 Aksel Shaft Welle Arbre
22 2146272 Beslag for remskive Bracket Beschlag Support
23 1540565 Stalbolt 10x75 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
24 55470 Sztskrue M12x70 Set screw Setzschraube Vis de blocage
25 544611 Lasemetrik MI10 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
26 546108 Facetskive 5/16" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
27 550230 Setskrue M8x30 Set screQ Setzschraube Vis de blocage
28 2146684 Studs for blaser Pipe branch Stutzen Conduite
29 2146837 Luftslange Air hose Luftschlauch Tuyau d'air
30 557240 Spandeband Clamp band Spannband Cercle
31 2146683 Blaserhus- Blower housing Geblésegehduse Broite de ventilateur
32 2147128 Skovhjuf }or blaser Paddle wheel Schaufurad Roue a aubes
33 2147133 Indleb for blaser Inlet plate Einlaufplatte Plague d'admission
34 2146826 Skarm for blaser Guard Schirm Protecteur
35 546508 Centerfjedersk. M8 Spring washer Federscneibe Rondelle







BLESERTRANSMISSION

BLOWER TRANSMISSION

GELENKWELLE FUR GEBLASE
TRANSMISSION POUR SOUFFLANTE

CLL 10, 2

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type

piéce
36 550212 Satskrue M8x12 Set screw Setzschraube Vis de blocage
37 550325 Sztskrue M10x25 Set screw Setzschraube Vis de blocage
38 550220 Setskrue M8x20 Set screw Setzschraube Vis de blocage
39 544108 Motrik M8 Nut Mutter Ecrou
40 2146689 Afstivn.for blaser Stiftering Versteifung Souténement
41 2146311 Konsol Console Konsole Comsole
42 2146691 Skerm for rem Guard Schirm Protection
43 29426 Underlagsskive Washer Unterlagsscheibe Rondelle
44 544507 vingemetrik Wing nut Fluegelmutter Ecrou & oreilles
45

2146266

Mellemaksel

Intermediary shaft

Zwischenwelle

Arbre intermédiare




CLL 11




GEARTRANSMISSION
GEAR TRANSMISSION

GELENKWELLE FUR GETRIEBE
TRANSMISSION POUR PARTIE

CLL 11,1

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
Bpild Teil Nr. Typ Renavnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type
piéce
1 2146644 Skarm, komplet Guard Schirm Protecteur
2 2146648 Skarm, komplet Guard Schirm Protecteur
3 2146661 Skarm, bukket Guard Schirm Protecteur
4 546506 Centerfjedersk.Mé Sgring washer Federscheibe Rondelle
'5 544106 Metrik M6 Nut Mutter Ecrou
6 544507 Vingemetrik M6 wing nut Flliigelmutter Ecrou a oreilles
7 29426 Underlagsskive Washer Unterlagsscheibe Rondelle
8 550220 Sztskrue MBx20 Set screw Setzschraube Vis de blocage
9 583508 Centerfjedersk.M8 Spring washer Federscheibe Rondelle
11 582108 Motrik M8 Nut Mutter Ecrou
12 550116 Satskrue M6xl6 Set screw Setzschraube Vis de blocage
13 546106 Facetskive 1/4" Facet washer Facettenscheibe Rondelle
14 550225 Sztskrue M8x25 Set screw Setzschraube Vvis de blocage
15 546108 Facetskive M8 Facet washer Facettenscheibe Rondelle
16 37579 Trazkf jeder Spring Feder Ressort
17 2146614 Koblingsarm rm Arm Bras
18 2146625 Arm 1 Arm Arm Bras
19 2146623 Besning Bush Buchse Douille
20 2146629 Arm 2 Arm Arm Bras
1 26049 Mellemlagsskive Washer Scheibe Rondelle
22 43071 Lejestyr Plate for bearing Lagersteuer Guide de palier
23 25156 Lejebesning Bearing bush Lager Buchse ° Douille de palier
24 25095 Leje Bearing Lager Palier
25 2146665 Kede L=722 mm Chain Kette Chaine
26 547220 split e3,2x20 Split pin Splint Goupille
27 2146617 Arm for strammerulle Arm Arm Bras

28 45334
29 546210
30 26049
31 33666
32 39720
33 2146667
34 118019

35 118022

Strammerulle
Mellemlagsskive

Mellemlagsskive

Kadehjul

Kade L=1§32

Kede L=1663

Lige samleled 5/8"

Forkrebbet samleled
5/8"

Tension roller
washer

Washer

Chain wheel
Chain

Chain

traight joint
link

Cranked joint link

Spannrolle
Scheibe
Scheibe

Kettenrad

Kette

Kette

Gerades Sammelg-
lied

Gekropftes Sam-
melglied

Galet tendeur
Rondelle
Rondelle

Rove & chaine
Chaine
Chaine
Maillon d'assemblage
droit
Maillon d'assemblage

coudé



CLL 11

40




GEARTRANSMISSION
GEAR TRANSMISSION

> — IR <

GELENKWELLE FUR GERRIEBEL

- TRANSMISSION POUR PARTIE

CLL 11, 2

pos. Del nr.
pos. Part No.
Bild Teil Nr.
Pos. No. de
piéce

Type
Type
Typ

Type

Benavnelse

Description

Beschreibung

Désignation

36 120101

37 120102

38 550112
© 2146358
40 38214

41 2146621
42 547450
43 547325

44 2146620

45 2146668

46 45333
47 28083
48 44290
49 44290
50 39139

51 544609
52 2146524

Lige samleled 1/2"

Forkrebbet samleled
172"

Satskrue M6x12
Konsol fof gearkasse
Kugleholder

Aksel Split e5x50
Split @5x50

Split e4x25
Mellemaksel
Fjeder

Strammearm
Kaedehijul
Planskive M10
Strammearm
Fjeder

Lasemotrik M8
Kadehjul

Straight joint
link
Cranked joint link

Set screw
Console

Ball retainer

Shaft
Split pin

~ Split pin

Intermediary shaft
Spring

Tension afm
Chain wheel
Washer
Tension arm
Spring

Lock nut
Chain wheel

Gerades Sammelg-

lied

Gekrdpftes Sam-

melglied
Setzschraubr
Konsole
Kugelhalter

welle
Splint
Splint

Zwischerwelle

Feder

Spannarm
Kettenrad
Scheibe
Spannarm
Feder

Gegenmutter
Kettenrad

Maillon d'assemblage
droit

Maillon d'assemblage
coudé

Vis de blocagé
Console

Support & billes

Arbre

Goupille

Goupille

Arbre intermédiave
Ressort

Arm

Roue & chaine
Rondelle

Arm

Ressort

Ecrou-£frein

Roue & chaine






GEARKASSE

GEARBOX
GETRIEBENKASTEN
BOITE D'ENGRENAGES

CLL 12,1

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type
piéce
1 544507 Vingemetrik M6 Wing nut Flliigelmutter Ecrou & oreilles
2 29426 Skive Washer Scheibe Rondelle
3 2146615 Skerm for gearkasse Guard Schirm Carter
4 2146613 Skarm svejst Guard Schirm Carter
5 550112 Stalbolt M6x12 Steel bolt Stahlbolzen Boulon d'acier
6 41800 Skarmholder Retainer for guard Halter fiir Schirm Fixation pour tdle
7 546506 Fjederskive M6 Spring waher Federscheibe Rondelle élastique
8 544106 Motrik M6 Nut Mutter Ecrou
9 25095 Leje Bearing Lager Palier
10 25156 ‘Besning Bush ‘Buchse bouille
11 26049 Skive Washer Scheibe Rondelle
12 32666 Kedehjul 12 tds Chaine wheel Kettenrad Roue a chalne
13 557210 Sp=ndeband Clamp band Schelle Cercle
14 32402 Keglehjul 32/34 tds Cone wheel Kegelrad Roue conigue
15 32394 Styreskive 30/32 tds Guide washer teuerscheibe Rondelle de guidage
16 32401 Keglehjul 28/30 tds Cone wheel Kegelrad Roue conigue
17 32395 Styreskive 26/28 tds Guide washer Steuverscheibe Rondelle de guidage
18 132400 Keglehjul 24/26 tds Cone wheel Kegelrad Roue conigue
19 32397 Styreskive 22/24 tds Guide washer teuerscheibe Rondelle de guidage
20 32399 Keglehjul 21/22 tds Cone wheel Kegelrad Roue conigue
21 32396 Styreskive 20/21 tds Guide washer Steuerscheibe Rondelle de guidage
22 32398 Tandhjul 19/20 tds Cog wheel Zahnrad Roue dentée
23 2146494 Kegleaksel Axle Achse Arbre
24 547325 Split e4x25 Split pin Splint Goupille
25 2146497 Indgangsaksel Axle Achse Arbre
26 2146663 Aksel Axle Achse rbre
27 547440 Split e5x40 Split pin Splint Goupille
28 30730 Kzdehijul med nav Chain wheel Kettenrad Roue & chalne
29 32667 Palhjul Pawl wheel Klinkenrad Roue a cliguet
30 30728 Pal for kobling pawl for clutch Klinke fir Kupplung Cliguet
31 28739 Pal fjedéﬁ Pawl spring Klinkenfeder Cliquet resscrt
32 28761 Bolt Bolt Bolzen Vis
33 546208 Plan skive M8 Washer Scheibe Rondelie
34 28762 Bolt Bolt Bolzen Vis
3¢ 547420 Solit 5x20 split pin splint Goupille






GEARKASSE

GEARBOX
GETRIEBENKASTEN
BOITE D'ENGRENAGES

CLL 12, 2

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
pos. No. de Type
piéce
36 2146499 .Konsol Console Konsole Console
37 2146618 Modhold Back stop Gegenhalter‘ Conre~ rivoir
38 546206 Planskive M6 Washer _ Planscheibe Rondelle
39 2146500 Gearkassehus Gear housing Getriebegehduse, Boitier
40 540225 Sztskrue Mé Set screw Set schraube vis de blocage
41 33666 Kadehjul 27 tds Chain wheel Kettenrad Roue & chaine
42 33669 Kedehjul 14 tds Chain wheel Kettenrad Roue & chaine
43 29328 Skive _Washer Scheibe Rondelle
44 304430 Nylonskive Nylon washer Nylonscheibe Rondelle en nylon
45 Ai»i‘3b775 Handsving Calibration handle Abdrehkurbel Manivelle de cali-
' brage
46 2146358 Konsol Console Konsole Cohsolé
47 41391 Gearkasseskarm Guard for gearbox Schirm {iber Getrie- TOle de boite de
benkasten vitesses ’
48 226320 Ringstift o6 Ring pin Ringsplint Goupille ronde
49 0601841 Skraldenegle Tools Werkzeug Qutil
50 0601842 Top Dowel Zapfen Pivot
5 40997 Handtagsholder Retainer f handle Handgriffhaltung Support
52 21467953 Afskzrmning Guard Schirm Protecteur
53 32381 Tandhjul 27/14 tds Chain Zahnrad Roue dentée
39297 Vagtstang Lever Hebel Levier
35 32392 Tandhjul 23 tds Chain Zahnrad Roue dentée
56 32393 Aksel Shaft Welle Arbre
57 39293 Handtag Handle Kurbel Poignée
58 540250 Stélbolt M6 Steel bolt Stahlbol;en- Boulon d'acier
59 547360 Split 24x60 Split pin Splint Goupille
60 25351 Pal Pawl Klinke Cliguet
61 28968 Fjeder Spring Feder Ressort
62 586425 Saztskrue M8 Set screw Setschraube Vis de blocage
63 583508 Fjederskive M8 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
64 583108 Skive M8 Washer Scheibe Rondélle
65 582108 Motrik M8 . Nut Mutter Ecrou
66 540575 Stalbolt M10 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
67 544611 Lasemotrik M10 Lock nut Gegenmutter Ecrou~-frein
£a 2146654 Skarm Guard échirm Carter
33217 Gearkassehéandtag Handle f. gearbox Handgriff fir ge- Poignée complete

triebekasten






CLL 12, 3

GEARKASSE

GEARBOX
GETRIEBENKASTEN
BOITE D'ENGRENAGES

pos. Del nr. Type
pos. Part No. Type

Bild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
70 33671 Rullekade Roller chain Rollkette Chaine & rouleaux
71 83406 Forkrebet samlel- Cranked joint link Gekrdpftes Sammel- Maillon coudé
led 1/2" ) glied -

72 83405 Lige samleled 1/2" Straight joint link Gerades sammelglied Maillon droit



CLL - 13

P




PTO-AKSEL
P.T.0. SHAFT
GELENKWELLE
ARBRE DE CARDAN

SHL By S KRR 9 DRt i

CLL 13, 1

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
1 43205 Kraftoverferings- PTO drive shaft. Gelenkwelle, Transmission avec
aksel, komplet complete komplett protecteur
wW2300-SD25-F3-014-019 ‘
4 0601996 Udvendig afskarm- Quter guard half ARussere Schutzhdlf- Demi-protecteur
ningshalvdel te extérieur
(Walt. nr. 85202)
5 0601987 Indvendig afskarm- Inner guard half Innere Scﬁutzhélfte Demi-protecteur
ningshalvdel (wWalt- intérieur
(Wwalt. nr. 85201)
11 83267 AG2100-1 3/8"(6) Quick-disconnect Aufsteckgabel Machoire & verrouil-
{Walt. nr. 211000) yoke lage rapide .
7712 77.70601671 Skydestift komplet ~ Quick-disconnect Schiebstift, Poussoir de verrouil-
(Walt.nr.Agraset 101) pin, complete komplett lage rapide, complet
13 83274 Stift-frileb F3 - Overrunning stiftfreilauf Roue libre a doights
(walt. nr. 5610602) clutch '
21 83249 Kryds, komplet Cross and bearing Kreuzgarnitur, Bloc croisillen,
(walt. nr. 211000) kit, complete komplett complet
22 83273 Smorenippel M8xl Lubrication fitting Kegel-Schmiernippel Graisseur
{(Wwalt. nr. §32700)
23 83266 Rillegaffel Inboard yoke Rillengabel Machoire & gorge
{walt. nr. 2122100)
24 83263 Spandestift Spring type Spannstift Goupille élastique
(Walt. nr. 610503) straight pin ‘
25 0601768 Profil, indv. Profile shaft Profilwelle Arbre profilé
(Walt. nr. 75251%)
26 0601772 Profilrer udv. Quter profile tube Ausseres Profilrohr Tube profilé ext-
(Wwalt. nr. 75351%) srieur
27 83251 Rillegaffel Inboard yoke Rillengabel Machoire & gorge
(Walt. nr. 2122101)
51 0601595 Beskyttelsestragt Guard cone Schutztrichter Cone Protecteur
(Walt. nr. 852505)
52 0601667 Skrue M4x1l0 Schrew Schraube Vis
(Walt. nr. 601500)
53 0601782 Forstarkning Reinforcement Verstdrkung Renfort
-  (Walt. nr. 828500) '
54 -83255 Glidering Bearing Eing Gieitring Bagque de glissement
(Walt. nr. 828304)
< 83242 Holdekade Safety chain Haltekette Chainette
(Walt. nr. B823603)






HYDRAULIK - ELEKTRONIK
HYDRAULIC - ELECTRONIC
HYDRAULIK - ELEKTRONIK
HYDRAULIQUE - ELECTRON

IQUE

CLL 14, 1

Pos. Del nr. Type
Pos. Part No. Type
Bild Teil Nr. Typ Benazvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. No. de Type
piéce
2146729 Hydraulikslanger incl Hydraulic hoses Hydraulisschlauch Tuyauxhydrauligves
fittings, komplet CLL inclusive fittings mit Zubendr avec raccords, CLL
complete CLL complet
1 2146705 Ventil blok valve block, Ventilblock Bloc de distributeur,
komplet complete complet
7 0601998 Ventil blok Valve block Ventilblock Bloc de distributeur
3 0601999 ventil valve ventil Distributeur
4 0602000 Spole Bobbin Spule Bobine
5 0602001 Stik for spole Plug for bobbin Stich fiir Spule Prise de courant pour
) bobine
6 0602002 ) -Sk;ﬁé for époié B Screw for bobbin Schraube flir Spule Vis pour bobine
7 550220 Satskrue M8x20 Set screw Setzschraube™ — - Vis de blocage
8 546108 Facetskive M8 Washer Scheibe Rondelle
El 544091 Braddebolt M10x30 Carriage bolt Schwellenschraube Collet carre
10 544110 Motrik M10 Nut Mutter Ecrou
11 546510 Fjederskive M10 Washer Federscheibe Rondelle élastique
12 2146730 Holder Retainer Halter Fixation
13 '2146731 Holder Retainer Halter Fixation
14 540240 Stalbolt M6x40 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
15 550110 Setskrue M6x10 Set screw Setzschraube Vis de blocage
1 546506 Fjederskive M6 Washer Federscheibe Rondelle
17 544607 Lisemetrik M6 Leck nut Gegenmutter Ecrou-frein
18 2146728 Beslag for ventil. Bracket Beschlag Support
19 550120 Setskrue Mé6x20 Set screw Setzschraube Vis de blocage
20 2000601 Agro Tram 2000 Agro Tram 2000 Agro Tram 2000 Agro Tram 2000
21 2001201 Agro Turn 2000 Agro Turn 2000 Agro Turn 2000 Agro Turn 2000
22 95000900 Beslag Bracket Beschlag Support
23 550010 Sztskrue MS5x10 Set screw Setzschraube Vis de blocage
24 544605 Lisemetrik M5 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
25 95000800 Holder Retainer Halter Fixation
26 550151 Maskinskrue M5x30 Machine screw Maschinenschraube Vis de machine
27 544105 Motrik M3 | Nut Mutter Ecrou
28 601430 Skive M5 Washer Scheibe Rondelle
29 2000624 Fingerskrue Thumb screw Schraube Vis & téte moletée
30 2001245 Niveauvkontrol Level indicator Saatkastenkontrolle Indicateur de niveau



Q\&/@/ *




HYDRAULIK - ELEKTRONIK
HYDRAULIC - ELECTRONIC
HYDRAULIK - ELEKTRONIK

HYDRAULIQUE - ELECTRON

IQUE

CLL 14, 2

Pos. Del nr. Type

Pos. Part No. Type

Bild Teil Nr. Typ Benzvnelse Description Beschreibung Désignation

Pos. No. de Type

piéce

31 2001177 Alarmhorn Warning devile Alarmhorn Trompe a signaux

32 2001039 Aftaster, blé Sensor, blue Taster, blau Capteur, bleu

33 2001040 Aftaster, gul Sensor, yellow Taster, gelb Capteur, jaure

34 2001047 Ledning f akselaftas. Cable for shaft » Leitung Céble pour capteur

) sensor d'arbre

35 2001043 Ledning f. én ventil cCable for one valve Leitung Céble pour une dist-

' V ributeur

36 2001044 Ledning f.to ventiler Cable for two Leitung Céble pour deux dist-

valves . ributeur
37 2000623 Forsyningskabel supply cable Versorungskabel Cible alimentaire
- med sikring _ ' B '

38 2001021 Aftaster for for- Sensor for distri- Taster fiir Verfei- Capteur pour téte de
delerhoved butor head lereinheit distributeur

39 2001049 Ledningsnet 111 for Cable 3 for tractor Seitungsnetz Céble 3 pour tracteur
traktor .

490 2001041 El kabel for hovedaft.Electric cable for Kabel Cable électrique pour

main sensor capteur principal

41 2001130 Monteringskasse incl. Mounting box with Montierkasten mit Boite de montage avec
elektronik electronics Elektronik électronique

41 2001130 Monteringskasse excl. Mounting box with- Montierkasten ohne Boite de montage sans
elektronik out electronics Elektronik électronique

4" 2146832 Monteringsplade Mounting plate Montierplatte Plagque de montage

4. 95000004 Omdrejningsvagt Revolution indica- Kontrolle der Um- Indicateur de tours

tor

drehungen







